
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 «Юнармеец»

г. Мичуринска Тамбовской области

ПРИКАЗ

от  02.09. 2024 года                                                         №328

Об организации образовательного процесса
по дополнительным образовательным программам

В целях создания условий для самореализации и развития талантов 
обучающихся, воспитания гармонично развитой и социально ответственной 
личности 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать  с  01.09.2024  года  дополнительное 

образование  детей  в  соответствии  с  образовательными  программами 
дополнительного  образования  по  направленностям:  художественная, 
естественнонаучная,  туристско-краеведческая,  социально-гуманитарная, 
физкультурно-спортивная.

2. Утвердить  годовой  календарный  график  дополнительного 
образования обучающихся на 2024-2025 учебный год  (приложение №1).

3. Утвердить  учебно-тематическое  планирование  творческих 
объединений блока дополнительного образования на 2024-2025  учебный год.

4. Утвердить списки педагогов дополнительного образования, 
реализующих программы дополнительного  образования  детей в  2024-2025 
учебном году (приложение №2). 

5. Утвердить  списки  обучающихся,  занимающихся  по 
программам  дополнительного  образования  в  2024-2025  учебном  году 
(приложение №3).

6. Утвердить  расписание  занятий  творческих  объединений 
Центра  дополнительного  образования  в  2024-2025  учебном  году 
(приложение №4).

7. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на 
заместителя директора по ВР С.Е. Ледовских.

Директор МБОУ СОШ №17 «Юнармеец»                                    А.А.Рябов




